
VANTAAN MUISTIYHDISTYS RY                               JÄSENKIRJE 1/2026 
             tammikuu 

 

Hyvä muistiyhdistyksemme jäsen                          
 

Tätä kirjoitettaessa vanha vuosi on juuri päättymässä, ja 

käännämme kalenterissa sivun kohti uutta vuotta 2026. 

Maa on peittymässä lumeen tuoden kaivattua valoa 

vähitellen piteneviin päiviin. Toivottavasti pystytte 

ulkoilemaan, kun säät sen suinkin mahdollistavat. Pienikin 

liikunta ulkona on monella tapaa hyödyllistä.  

 

Vantaan Muistiyhdistys perustettiin v. 1996 ja on toiminut jo 30 vuotta. Paljon on 

muistityön saralla tapahtunut näiden vuosikymmenien aikana. Muistiyhdistys on 

aikanaan mm. käynnistänyt Vantaalla muistineuvonnan ja -ohjauksen. Ensimmäinen 

muistineuvoja oli yhdistyksen palkkalistoilla kaupungilta ja Raha-

automaattiyhdistykseltä haettujen avustusten mahdollistamana. Näitä yhdistyksen 

alkuaikojen tehtäviä hoitaa nyt pitkälti Vantaan ja Keravan hyvinvointialue.  

 

Muistiliiton ja muistiyhdistysten yksi keskeinen tavoite on edistää muistisairaan 

ihmisen ja hänen läheisensä hyvinvointia, osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Tähän 

tavoitteeseen pyrimme yhdistyksessä osaltamme vastaamaan. Muistiliiton 

toiminnanjohtaja Katariina Suomun sanoin kansalaistoiminnan merkitys ammatillisen 

muistityön rinnalla korostuu aikana, johon liittyy epävarmuutta. Kulunut vuosi oli 

järjestöjen valtionavustuksiin liittyen hyvin haastava. Ennen joulua tuli positiivinen 

tieto, että STEA ei esitä Muistiliiton avustuksiin karsintaa. Tätä kautta myös 

Muistiliitolta yhdistyksellemme haettava avustus vuodelle 2026 näyttäytyy nyt 

valoisampana.  

 

Viime vuosina olemme saaneet hyvin uusia jäseniä, ja meitä on nyt noin 300. Jäsenet 

tekevät yhdistyksen, joten teitä kaikkia tarvitaan. Toivottavasti koette paikallisen 

muistiyhdistyksen sellaisena yhteisönä, johon on hyvä kuulua ja jossa on hyvä toimia. 

Kiitos teille kaikille siitä, että olette jäseniämme ja mahdollistatte toimintaamme. 

Toivottavasti alkava vuosi 2026 tarjoaa teille jokaiselle toivoa ja merkityksellisiä 

kohtaamisia.   

 

Olisimme yhdistyksen hallituksessa hyvin kiitollisia kaikista 
toimintaehdotuksistanne. Mihin haluaisitte esimerkiksi tänä vuonna suunnata 
perinteisen kesäretkemme tai mistä aiheista haluaisitte kuulla luentoja? 
Ehdotuksia voi lähettää yhdistyksen sähköpostiin tai puhelimitse. 
 
Yhdistyksemme syyskokous pidettiin 20.11.2025. Paikalla oli ilahduttavasti 21 

yhdistyksen jäsentä. Kokouksen jälkeen kuulimme Kaijan kokemuksia, millaista oli olla 

”Unohtumattomat – Muistikuoron matkassa”. Kokouksessa valittiin vuodelle 2026 

yhdistyksen puheenjohtaja ja hallitus.  
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Myös toimintasuunnitelma ja talousarvio tälle vuodelle vahvistettiin. Jäsenmaksu 

pysyy 25 eurossa. Puheenjohtajana jatkaa Päivi Keskinen, muut hallituksen jäsenet 

ovat Pentti Korhonen, Tuula Heinonen, Eija Kastarinen, Markku Kokkila, Raija Kuutti 

(uusi), Ursula Ojansivu, Sanna Neiglick (uusi) ja Anniina Talanen. 

      

Tulevaa toimintaa/merkitse ajankohdat kalenteriisi 
 

Teatteri Vantaan RAKKAUSKIRJEITÄ  
ke 25.3.2026 klo 14.00 

Seela Sella ja Esko Roine tähdittävät 

elämänmakuista kirjeenvaihtoa 

loppuunmyydyssä esityksessä. 

Osoite Silkkitehtaantie 5, 01300 Vantaa.  

Tarkemmat tiedot hinnasta ja 

ilmoittautumisesta seuraavassa 

jäsenkirjeessä. 

 

 

➢ Juhlitaan 30-vuotiasta yhdistystämme ke 11.3.2026 klo 14.00 Heurekassa 

Kutsu ja lisätietoa ohjelmasta seuraavassa jäsenkirjeessä. 

 

Lisätietoa kevään tapahtumista saatte seuraavassa jäsenkirjeessä. Siinä yhteydessä 

saatte myös vuoden 2026 jäsenmaksulomakkeen. 

 

Tämä jäsenkirje lähetetään yhteistyökumppanimme Uudenmaan Muistiluotsin 

tapahtumakoosteen kanssa. Tutustuttehan molempiin tiedotteisiin löytääksenne 

teitä kiinnostavaa toimintaa.  

 
Toivomme teille kaikille mahdollisimman hyvää ja toiveikasta 
alkanutta vuotta 2026 ja mukavia talvipäiviä! 
 

Vantaan Muistiyhdistyksen hallitus 
vantaan.muistiyhdistys@kolumbus.fi      

Puh. 040 726 4430 
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